
■と　き：８月10日（土）～８月20日（火）まで
　　　　　午前８時３０分～午後５時（最終日は午後１時まで）
■ところ：ペスタロッチ館 ギャラリー（入場無料）
■内　容：中央公民館自主講座「似顔絵教室」の
　　　　　作品展示

■と　き：９月３日（火）～９月28日（土）まで
　　　　　午前8時30分～午後5時
■ところ：ペスタロッチ館 ギャラリー（入場無料）
■内　容：富地域で撮影された風景、行事、日常の
　　　　　写真展示

開所時間　10：00～15：00
　　　　　月～金（休み：祝日
　　　　  ・年末年始・振替休日など）
対 象 者　未就学児とその保護者 
　　　　　1家族1回100円必要です。  　

鏡野町竹田177 『すまいる』
TEL＆FAX 0868-54-4035

お問い合せ先
鏡野町子育て支援センター
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☆JAつやまのポン菓子屋さん！

★親子であそぼう　プール□終　

山の日　　　
お盆休み　　
お盆休み　　
お盆休み　　

・子育て相談日

●うたとリズム
★親子で工作 　　　　　　　　 
　　　
☆日曜開催

振替休日　
●えいごであそぼう
☆からだが大好きになる会

・誕生会

1日
2日
3日
4日
5日
6日
7日
8日
9日
10日
11日
12日
13日
14日
15日
16日
17日
18日
19日
20日
21日
22日
23日
24日
25日
26日
27日
28日
29日
30日
31日

8月の行事予定

その他のイベントはセンターでチェックしてね

鏡野町子育て支援センター鏡野町子育て支援センター鏡野町子育て支援センター鏡野町子育て支援センター http://genkids.org/（NPO法人元気ッズ）
「すまいる」の情報が見られます。　

Facebookです。
Instagramも始まりました。
臨時のお知らせ等も発信します。

「「「
どなたでも気軽にお越しくださいどなたでも気軽にお越しくださいどなたでも気軽にお越しください

★親子であそぼう 10時半～  9日（金） 圧縮袋でウォーターマット
●うたとリズム 11時半～ 22日（木） 童謡や楽器と触れ合おう。
★親子で工作  随　時 23日（金） 手形アート（はらぺこあおむしの足型）
●えいごであそぼう 11時半～ 27日（火） 英語に触れあいながら楽しく遊ぼう！
★おひるねフォトアート（ひまわり）  開館時間内いつでも撮影できます。
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 ・・・・・・・・

　   ・・・・・・・・・

・・・

☆日曜開催～お父さん講座～
　　『楽しく遊んで、体を動かそう』　
☆日曜開催～お父さん講座～
　　『楽しく遊んで、体を動かそう』　

小学生向け夏休み工作の会小学生向け夏休み工作の会

日　時：8月25日（日） 11：00～12：00
ファシリテーター：谷口香里（NPO法人元気ッズ）
　イクメン集まれ～～
～幼少期の運動あそびの大切さについて!!～
　　　子どもと沢山ふれあいながら　　
『体を使った遊び』を一緒に体験しませんか？
『すまいる』は、10：00～15：00開館します。

☆からだが大好きになる会☆からだが大好きになる会

☆ポン菓子屋さんがやってくる！!☆ポン菓子屋さんがやってくる！!

日　時：8月28日（水） 11：00～
講　師：藤田照子さん　
　　　　（まちかどほけんしつ結　主宰）
子どもとのふれあいでからだの
心地よさの波を再発見しましょう。
疲れているなと感じている方
     ほぐしに来ませんか？

日　時：8月7日（水） 11：00～　3回実演します。
『安全安心をお届けする』JAつやまが来所します。
昔懐かしいポン菓子!!
独特のサクサク感、やさしくて懐かしい
ポン菓子を味わいませんか？

おひるねフォトアート

おひるねフォトアート□終

～催し物の案内・お知らせ～

【お問い合せ先】

似顔絵教室作品展

「富はええとこじゃ」写真展

■と　き：９月７日（土）
　　　　　午後3時開演（午後2時30分開場）
■ところ：ペスタロッチ館 夢ホール
■入場料：一般　　　1,000円
　　　　　高校生以下　500円
■出　演：三笑亭可龍（真打）
　　　　　一　　　矢（相撲漫談）
　　　　　神 田 桜 子（前座）

※チケットは中央公民館で販売します。

鏡野町教育委員会　生涯学習課　担当：宗森
電話（0868）54-7733　FAX（0868）54-3335
     ペスタロッチ館は、月曜日と祝日が休館日です。

予約

予約

予約

プール開放は8/9（金）まで

一緒に工作をしませんか？
日時・内容などはお気軽に
『すまいる』までお問合せください。
☆材料費がかかります。
☆保護者が送迎してください。
　8/1・5・6・8・21日 15時から
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